, /) Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og kjgnn. Januar til mai 2024
Om tabellene

Periode: 2024 01 - 2024 05

"Om statistikken - Mottakere av arbeidsavklaringspenger” finner du pa nav.no ved a fglge lenken under relatert informasjon pa siden "Mottakere av arbeidsavklaringspenger (AAP)".

I henhold til Statistikklovens § 7-1 har NAV valgt a erstatte verdier i celler hvor tallene er mindre enn 10 med spesialtegn «*».
Dette for a sikre at verdiene ikke kan fgres tilbake til identifiserbare enkeltpersoner.

Kilde: NAV



Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og kjgnn. Januar til mai 2024

Diagnosehovedgruppe. Antall

Periode: 2024 01 - 2024 05
Jan Feb Mar Apr Mai

151665 151972 152598 154304 153995

Allment og uspesifisert 11181 11 308 11 394 11 511 11 513
Andre lidelser 11185 11104 11087 11176 11129
Hjerte- og kar sykdommer 4 156 4174 4 165 4181 4153
Muskel-/skjelettlidelser 43 594 43659 43880 44 240 44 092
Psykiske lidelser 65 287 65412 65 740 66 693 66 605
Sykdom i fordgyelsesorganene 4 450 4 451 4 460 4 504 4513
Sykdommer i luftveiene 1914 1934 1945 1965 1941
Sykdommer i nervesystemet 9571 9608 9 607 9717 9736
Ukjent 327 322 320 317 313

Kilde: NAV



Periode: 2024 01 - 2024 05

Allment og uspesifisert
Andre lidelser

Hjerte- og kar sykdommer
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Sykdom i fordgyelsesorganene
Sykdommer i luftveiene
Sykdommer i nervesystemet

Ukjent

Kilde: NAV

Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og kjgnn. Januar til mai 2024

Diagnosefingruppe. Antall

Andre muskel- og skjelettlidelser
Nakke-, skulder- og armlidelser
Rygglidelser

Andre psykiske lidelser

Angst og depressive lidelser

Lettere psykiske lidelser

Jan Feb Mar Apr Mai
151665 151972 152598 154304 153995
11181 11308 11394 11511 11 513
11185 11104 11087 11176 11129
4 156 4174 4 165 4 181 4 153
23859 23917 24003 24235 24149
8 603 8 581 8 660 8739 8 705
11132 11161 11217 11266 11238
17150 17195 17294 17552 17539
27108 27068 27052 27336 27134
21029 21149 21394 21805 21932
4 450 4 451 4 460 4 504 4513
1914 1934 1945 1965 1941
9571 9608 9 607 9717 9736
327 322 320 317 313



Periode: 2024 01 - 2024 05

Kvinner

Allment og uspesifisert
Andre lidelser

Hjerte- og kar sykdommer
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Sykdom i fordgyelsesorganene
Sykdommer i luftveiene
Sykdommer i nervesystemet

Ukjent

Menn

Allment og uspesifisert
Andre lidelser
Hjerte- og kar sykdommer

Muskel-/skjelettlidelser

Kilde: NAV

Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og kjgnn. Januar til mai 2024

Diagnosefingruppe og kjonn. Antall

Andre muskel- og skjelettlidelser
Nakke-, skulder- og armlidelser
Rygglidelser

Andre psykiske lidelser

Angst og depressive lidelser

Lettere psykiske lidelser

Andre muskel- og skjelettlidelser

Jan
89 686
7 531
7 375
1542
15796
4 536
5404
8073
16 153
13 206
2540
1003
6 320
207

Jan
61979
3650
3810
2614
8 063

Feb
89 882
7623
7 335
1560
15 829
4 532
5411
8 092
16 092
13 307
2 540
1008
6 352
201

Feb
62 090
3685
3769
2614
8088

Mar
90 230
7 692
7 335
1547
15 867
4 578
5430
8 153
16 066
13 451
2 547
1018
6 347
199

Mar
62 368
3702
3752
2618
8136

Apr

91 237
7 753
7 424
1 560
15982
4 605
5426
8280
16 237
13742
2 569
1033
6 421
205

Apr

63 067
3758
3752
2621
8 253

Mai

91 145
7 760
7 395
1547
15929
4 593
5408
8298
16 098
13 863
2573
1018
6 462
201

Mai

62 850
3753
3734
2 606
8 220



Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og kjgnn. Januar til mai 2024

Diagnosefingruppe og kjonn. Antall

Periode: 2024 01 - 2024 05

Muskel-/skjelettlidelser Nakke-, skulder- og armlidelser 4067 4049 4082 4134 4112
Muskel-/skjelettlidelser Rygglidelser 5728 5750 5787 5840 5830
Psykiske lidelser Andre psykiske lidelser 9077 9103 9141 9272 9241
Psykiske lidelser Angst og depressive lidelser 10955 10976 10986 11099 11036
Psykiske lidelser Lettere psykiske lidelser 7823 7842 7943 8063 8069
Sykdom i fordgyelsesorganene 1910 1911 1913 1935 1940
Sykdommer i luftveiene 911 926 927 932 923
Sykdommer i nervesystemet 3 251 3256 3260 3296 3274
Ukjent 120 121 121 112 112

Kilde: NAV



Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og kjgnn. Januar til mai 2024

Diagnosehovedgruppe. Prosent

Periode: 2024 01 - 2024 05
Jan Feb Mar Apr Mai

100 100 100 100 100

Allment og uspesifisert 7.4 7,4 7,5 7,5 75
Andre lidelser 7.4 7,3 7,3 7.2 7,2
Hjerte- og kar sykdommer 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7
Muskel-/skjelettlidelser 28,7 28,7 288 287 286
Psykiske lidelser 43,0 43,0 43,1 432 433

Sykdom i fordgyelsesorganene 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9

Sykdommer i luftveiene 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3
Sykdommer i nervesystemet 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3
Ukjent 02 02 02 02 0,2

Kilde: NAV



Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og kjgnn. Januar til mai 2024

Diagnosefingruppe. Prosent

Periode: 2024 01 - 2024 05
Jan Feb Mar Apr Mai

100 100 100 100 100

Allment og uspesifisert 7.4 7,4 7,5 7,5 7.5
Andre lidelser 7.4 7,3 7,3 7.2 7,2
Hjerte- og kar sykdommer 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7
Muskel-/skjelettlidelser Andre muskel- og skjelettlidelser 15,7 157 157 15,7 15,7
Muskel-/skjelettlidelser Nakke-, skulder- og armlidelser 57 5,6 57 57 57
Muskel-/skjelettlidelser Rygglidelser 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3
Psykiske lidelser Andre psykiske lidelser 1,3 11,3 113 114 114
Psykiske lidelser Angst og depressive lidelser 179 178 17,7 17,7 17,6
Psykiske lidelser Lettere psykiske lidelser 13,9 13,9 140 14,1 14,2
Sykdom i fordgyelsesorganene 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9
Sykdommer i luftveiene 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3
Sykdommer i nervesystemet 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3
Ukjent 02 02 02 02 02

Kilde: NAV



Periode: 2024 01 - 2024 05

Kvinner

Allment og uspesifisert
Andre lidelser

Hjerte- og kar sykdommer
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Sykdom i fordgyelsesorganene
Sykdommer i luftveiene
Sykdommer i nervesystemet

Ukjent

Menn

Allment og uspesifisert
Andre lidelser
Hjerte- og kar sykdommer

Muskel-/skjelettlidelser

Kilde: NAV

Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og kjgnn. Januar til mai 2024

Diagnosefingruppe og kjonn. Antall

Andre muskel- og skjelettlidelser
Nakke-, skulder- og armlidelser
Rygglidelser

Andre psykiske lidelser

Angst og depressive lidelser

Lettere psykiske lidelser

Andre muskel- og skjelettlidelser

Jan
100
8,4
8,2
1,7
17,6
5,1
6,0
9,0
18,0
14,7
2,8
1,1
7,0
0,2

Jan
100
5,9
6,1
4,2
13,0

Feb
100
8,5
8,2
1,7
17,6
5,0
6,0
9,0
17,9
14,8
2,8
1,1
7.1
0,2

Feb
100
5,9
6,1
4,2
13,0

Mar
100
8,5
8,1
1,7
17,6
5,1
6,0
9,0
17,8
14,9
2,8
1,1
7,0
0,2

Mar
100
5,9
6,0
4,2
13,0

Apr
100
8,5
8,1
1,7
17,5
5,0
5,9
9,1
17,8
15,1
2,8
1,1
7,0
0,2

Apr
100
6,0
5,9
4,2
13,1

Mai
100
8,5
8,1
1,7
17,5
5,0
5,9
9,1
17,7
15,2
2,8
1,1
7.1
0,2

Mai
100
6,0
5,9
4,1
13,1



Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og kjgnn. Januar til mai 2024

Diagnosefingruppe og kjonn. Antall

Periode: 2024 01 - 2024 05

Muskel-/skjelettlidelser Nakke-, skulder- og armlidelser 6,6 6,5 6,5 6,6 6,5
Muskel-/skjelettlidelser Rygglidelser 9,2 9,3 9,3 9,3 9,3
Psykiske lidelser Andre psykiske lidelser 146 14,7 14,7 14,7 14,7
Psykiske lidelser Angst og depressive lidelser 17,7 17,7 176 176 17,6
Psykiske lidelser Lettere psykiske lidelser 126 126 12,7 128 12,8
Sykdom i fordgyelsesorganene 3,1 3.1 3.1 3,1 3.1
Sykdommer i luftveiene 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
Sykdommer i nervesystemet 5,2 5,2 52 5,2 5,2
Ukjent 02 02 02 02 02

Kilde: NAV
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